


STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
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: 0274 518977

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

SARJANA KEPERAWATAN

2023 GANJIL
Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : TR63

Dosen Pengajar : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

YULIA WARDANI, MAN

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 202343001 Nevania Amara Putri 7 7 100

2 202343002 Regina Rahayaan 7 7 100

3 202343003 Anna Margaretha Wungow 7 7 100

4 202343004 Eusebio Alreza Krisandena 7 7 100

5 202343005 Veronica Hani Yuliarti 7 7 100

6 202343006 Rachaelia Adrianawati 7 7 100

7 202343007 Marselina Ugha 7 7 100

8 202343008 Nugrahayu Vitaningtyas 7 7 100

9 202343009 Oktapiana 7 7 100

10 202343010 Pricilia Putri Karniel 7 7 100

11 202343011 Prisilia Novitasari 7 7 100

12 202343012 Kristina Tri Puji Hartini 7 7 100

13 202343013 Agustina Herlina Yustanti 7 7 100

14 202343014 Gita Novita Sari 7 7 100

15 202343015 Eva Kristina Susanto 7 7 100

16 202343016 Pertiwi 7 7 100

17 202343017 Febriana Dwi Sundari 7 7 100

18 202343018 Agustina Rahmawati 7 7 100

19 202343019 Nice Yagi Anindita 7 7 100

20 202343020 Asih Tyas 7 7 100

21 202343021 Dominica Dian Nita Wicaksani 7 7 100

22 202343022 Monica Arum Tyas 7 7 100

23 202343023 Neni Puspita Guningsih 7 7 100

24 202343024 Tutut Paullina 7 7 100

25 202343025 Sisilia Triambarwirati 7 7 100

26 202343026 Maria Rina Surati 7 7 100
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Yogyakarta, 19 Februari 2024

Ketua Prodi Sarjana Keperawatan

NIP.

27 202343027 Samsuhadi 7 7 100

28 202343028 Yulius Yoka Pradita 7 7 100

29 202343029 Lucia Tri Kurnia Murti 7 7 100

30 202343030 Dian Mayasari 7 7 100

31 202343031 Eranda Dony Pradichta 7 7 100

32 202343032 Novelia Iriianti 7 7 100

33 202343033 M Edy Pratikno 7 7 100

34 202343034 Rini Handayani 7 7 100

35 202343035 I Made Aditya Astajaya 7 7 100

36 202343036 Lusia Septi Wulandari 7 7 100

37 202343038 Dewi Wulandari 7 7 100

38 202343039 Yanu Ayu Puspitasari 7 7 100

39 202343040 Paulus Harkristiardhi 7 7 100

40 202343041 Maria Mega Aryani 7 7 100

41 202343042 Dika Yuanditra 7 7 100

42 202343043 Monica Cherlyn Elzabrina Sardjananto 7 7 100

43 202343044 Wilhelmus Reko 7 6 1 85.71

44 202343045 Yeni Nurul Aini 7 7 100

45 202343046 Agung Ayu Indriyani P.S 7 7 100

46 202343047 F. Tutik Rulfah C 7 7 100

47 202343048 Yosep K Kaipman 7 7 100

48 202343049 Leonora Fernanda Evilina 7 7 100

49 202343050 Emerensiana Nona Benta Sero 7 7 100

50 202343051 Maya Afni Octavia 7 6 1 85.71

51 202343052 Oktaviana R. Patampang 7 7 100

52 202343053 Maria Widiyastuti 7 7 100

53 202343054 Ana Heliana 7 7 100

54 202343055 Monica Ratri Rikalaningtyas 7 7 100

55 202343056 Gracia Four Taruly N. 7 7 100
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STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023 Ganjil Prodi :         S1 - Sarjana Keperawatan

Mata Kuliah : SKT VI.3 - Metodologi Penelitian Nama Kelas : TR63

Tgl

Perkuliahan

: 5 September 2023 sd 10 Februari 2024 SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %

1 199450001 AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS 0 5 100.00

%

2 201450001 YULIA WARDANI, MAN 0 4 100.00

%

Keterangan

A : Alfa

H : Hadir
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JURNAL PERKULIAHAN

SARJANA KEPERAWATAN 2023 GANJIL

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian

NAMA DOSEN : AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

YULIA WARDANI, MAN

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : TR63

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Senin, 22 Januari 2024 16:30 18:10 Selesai Konsep dasar dan prinsip penelitian

keperawatan Sumber-sumber masalah

penelitian keperawatan

Kuliah online di sesi ini berjalan dengan

baik. materi+ voice yg diberikan

membantu untuk lebih mudah

memahami...diskusi berjalan baik, mhsw

aktif

(55 / 55) YULIA WARDANI, MAN

2 Senin, 22 Januari 2024 18:30 20:10 Selesai Metodologi penelitian kuantitatif

Instrumen Penelitian Pengumpulan data

Uji validitas dan reliabilitas Analisis data

penelitian kuantitatif

Diskusi berjalan baik, mahasiswa aktif dan

partisipatif

(55 / 55) YULIA WARDANI, MAN

3 Rabu, 24 Januari 2024 14:30 16:10 Selesai Konsep penelitian kualitatif Metodologi

Penelitian Keabsahan data penelitian

kualitatif

Konsep penelitian kualitatif Metodologi

Penelitian Keabsahan data penelitian

kualitatif Bahan pembelajaran yang telah

dibagikan adalah Penelitian Kualitatif,

Keabsahan data

(53 / 55) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

4 Rabu, 24 Januari 2024 16:30 18:10 Selesai Pengumpulan data pada penelitian

kualitatif

Pengumpulan data pada penelitian

kualitatif

(55 / 55) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

5 Rabu, 24 Januari 2024 18:30 20:10 Selesai Analisa data pada penelitian kualitatif

Transkrip Koding Kategirisasi Penentuan

tema

Analisa data pada penelitian kualitatif

Transkrip Koding Kategirisasi Penentuan

tema

(55 / 55) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

6 Jumat, 26 Januari 2024 14:30 16:10 Selesai Presentasi Penugasan I dan II Kelompok 1-

3 presentasi penugasan I Kelompok 4-6

Presentasi penugasan II

Presentasi bedah sample skripsi kuantitatif

berjalan dengan baik, mahasiswa interest

untuk diskusi

(55 / 55) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

YULIA WARDANI, MAN

7 Jumat, 26 Januari 2024 16:30 18:10 Selesai Presentasi Penugasan I dan II Kelompok 4-

6 presentasi penugasan I Kelompok 1-3

Presentasi penugasan II

Presentasi Penugasan II (Analisa Data

Pada Penelitian Kualitatif)

(55 / 55) AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep.,

Ph.D NS

YULIA WARDANI, MAN

7 Sabtu, 27 Januari 2024 14:30 16:10 Terjadwal (0 / 55)
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Ketua Prodi Sarjana Keperawatan



STIKES PANTI RAPIH YOGYAKARTA
Jl. Tantular No.401, Pringwulung, Condongcatur, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55281
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SARJANA KEPERAWATAN

PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : TR63

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : SKT VI.3 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 1

(15%)

LAPORAN

PRAKTIKUM

(45%)

TUGAS 2

(15%)

SUMATIF 1

(15%)

I CARE

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 202343001 Nevania Amara Putri 81.80 80.08 81.42 50.00 84.16 76.44 A/B ✔
2 202343002 Regina Rahayaan 79.60 78.54 77.14 54.00 84.70 75.42 A/B ✔

3 202343003
Anna Margaretha

Wungow
79.05 77.00 81.42 32.00 79.47 71.47 B ✔

4 202343004
Eusebio Alreza

Krisandena
83.20 82.67 80.00 44.00 80.00 76.28 A/B ✔

5 202343005 Veronica Hani Yuliarti 86.50 77.65 81.42 74.00 80.29 79.26 A/B ✔
6 202343006 Rachaelia Adrianawati 81.30 78.63 77.85 60.00 80.00 76.26 A/B ✔
7 202343007 Marselina Ugha 81.15 77.73 77.85 66.00 80.00 76.73 A/B ✔
8 202343008 Nugrahayu Vitaningtyas 86.15 77.73 81.42 44.00 80.00 74.72 A/B ✔
9 202343009 Oktapiana 79.05 79.22 75.00 42.00 84.20 73.48 B ✔
10 202343010 Pricilia Putri Karniel 80.10 76.29 75.00 34.00 79.47 70.64 B ✔
11 202343011 Prisilia Novitasari 81.50 75.00 80.00 54.00 77.43 73.82 B ✔
12 202343012 Kristina Tri Puji Hartini 84.20 73.96 75.71 68.00 80.00 75.47 A/B ✔

13 202343013
Agustina Herlina

Yustanti
81.50 79.01 80.71 44.00 82.20 74.71 A/B ✔

14 202343014 Gita Novita Sari 81.20 78.22 75.71 56.00 82.00 75.34 A/B ✔
15 202343015 Eva Kristina Susanto 86.15 82.03 80.71 64.00 88.00 80.34 A ✔
16 202343016 Pertiwi 85.50 80.04 75.71 78.00 84.40 80.34 A ✔
17 202343017 Febriana Dwi Sundari 81.60 77.92 80.71 66.00 84.85 77.80 A/B ✔
18 202343018 Agustina Rahmawati 79.30 80.06 78.57 66.00 80.00 77.61 A/B ✔
19 202343019 Nice Yagi Anindita 80.30 78.82 81.42 66.00 83.20 77.95 A/B ✔
20 202343020 Asih Tyas 82.30 83.42 85.00 60.00 88.40 80.47 A ✔

21 202343021
Dominica Dian Nita

Wicaksani
81.30 81.13 82.85 58.00 84.00 78.23 A/B ✔

22 202343022 Monica Arum Tyas 86.15 80.00 85.00 66.00 84.85 80.06 A ✔
23 202343023 Neni Puspita Guningsih 79.60 80.75 77.14 54.00 82.95 76.24 A/B ✔
24 202343024 Tutut Paullina 86.15 81.83 79.28 64.00 80.00 79.24 A/B ✔
25 202343025 Sisilia Triambarwirati 80.60 78.56 77.14 62.00 80.00 76.31 A/B ✔
26 202343026 Maria Rina Surati 82.00 82.16 82.14 50.00 80.00 77.09 A/B ✔
27 202343027 Samsuhadi 82.00 84.39 82.14 60.00 85.00 80.10 A ✔
28 202343028 Yulius Yoka Pradita 82.00 79.73 79.28 52.00 85.00 76.37 A/B ✔
29 202343029 Lucia Tri Kurnia Murti 86.50 80.97 81.42 66.00 84.00 79.93 A ✔
30 202343030 Dian Mayasari 85.15 79.61 75.00 66.00 80.90 77.84 A/B ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SARJANA KEPERAWATAN

PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : TR63

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : SKT VI.3 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 1

(15%)

LAPORAN

PRAKTIKUM

(45%)

TUGAS 2

(15%)

SUMATIF 1

(15%)

I CARE

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

31 202343031 Eranda Dony Pradichta 81.30 81.12 75.00 80.00 84.00 80.35 A ✔
32 202343032 Novelia Iriianti 86.15 79.78 79.71 50.00 84.70 76.75 A/B ✔
33 202343033 M Edy Pratikno 85.20 81.53 80.42 30.00 84.00 74.43 B ✔
34 202343034 Rini Handayani 86.50 62.17 80.42 42.00 79.80 67.30 B/C ✔
35 202343035 I Made Aditya Astajaya 78.40 79.15 83.57 26.00 80.00 71.81 B ✔
36 202343036 Lusia Septi Wulandari 82.00 77.34 82.85 52.00 83.15 75.65 A/B ✔
37 202343038 Dewi Wulandari 81.15 77.88 76.42 62.00 82.40 76.22 A/B ✔
38 202343039 Yanu Ayu Puspitasari 86.15 80.00 80.71 50.00 87.00 77.23 A/B ✔
39 202343040 Paulus Harkristiardhi 86.15 85.67 79.28 46.00 82.00 78.47 A/B ✔
40 202343041 Maria Mega Aryani 84.60 75.48 76.42 36.00 80.00 71.52 B ✔
41 202343042 Dika Yuanditra 82.00 78.08 80.71 64.00 82.80 77.42 A/B ✔

42 202343043
Monica Cherlyn

Elzabrina Sardjananto
82.00 77.49 76.42 68.00 80.00 76.83 A/B ✔

43 202343044 Wilhelmus Reko 79.05 70.63 79.28 30.00 82.00 68.23 B/C ✔
44 202343045 Yeni Nurul Aini 78.40 73.78 79.28 56.00 82.00 73.45 B ✔

45 202343046
Agung Ayu Indriyani

P.S
85.15 82.88 79.28 56.00 84.00 78.76 A/B ✔

46 202343047 F. Tutik Rulfah C 83.20 76.36 79.28 60.00 80.00 75.73 A/B ✔
47 202343048 Yosep K Kaipman 80.10 75.71 81.42 28.00 81.20 70.62 B ✔

48 202343049
Leonora Fernanda

Evilina
81.70 77.63 79.71 50.00 80.29 74.68 A/B ✔

49 202343050
Emerensiana Nona

Benta Sero
81.50 77.63 79.28 78.00 83.00 79.05 A/B ✔

50 202343051 Maya Afni Octavia 79.05 70.63 76.42 34.00 82.00 68.41 B/C ✔

51 202343052
Oktaviana R.

Patampang
86.15 69.42 75.71 38.00 82.00 69.42 B/C ✔

52 202343053 Maria Widiyastuti 80.60 83.01 80.71 68.00 84.00 80.15 A ✔
53 202343054 Ana Heliana 80.10 83.88 83.57 36.00 86.60 76.36 A/B ✔

54 202343055
Monica Ratri

Rikalaningtyas
83.00 80.02 78.57 62.00 86.00 78.15 A/B ✔

55 202343056 Gracia Four Taruly N. 80.10 75.71 77.14 38.00 82.00 71.56 B ✔
Rata-rata nilai kelas 82.41 78.48 79.38 53.82 82.44 75.90 3.41

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 16 Februari 2024 oleh 0527026801

Tanggal Cetak : Senin, 19 Februari 2024, 15:05:17

Paraf Dosen :

AG SRI OKTRI HASTUTI, M.Kep., Ph.D NS

YULIA WARDANI, MAN
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